КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ПРОСЕКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ПРОСЕКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 18 сентября 2019 года № 17
с. Большое Просеково
Об избрании счетной комиссии по выборам Председателя Просековской сельской Думы шестого созыва

Рассмотрев предложенные кандидатуры в состав счетной комиссии по выборам Председателя Просековской сельской Думы, руководствуясь решением Просековской сельской Думы от 19 сентября 2017 года № 19 «Об утверждении Регламента Просековской сельской Думы», Просековская сельская Дума,

решила:

Утвердить счетную комиссию по выборам Председателя Просековской сельской Думы, в следующем составе:

1. Ромазанова Айгуль Тишпаевна;
2. Бородина Лариса Юрьевна;

3. Бушило Юлия Александровна.
Председатель
Просековской сельской Думы                                             Л.Л.Бородина